２０１７年 9 月

大阪体育大学野外活動部ＯＢ会

会員各位

大阪体育大学野外活動部ＯＢ会

会長 水流 寛二

ＯＢ会主催キャンプおよびＯＢ総会実施のご案内

さわやかな風が心地よい季節を迎えました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、今年も昨年に引き続き大阪府立少年自然の家にてＯＢ会主催の 201７“チャレンジキャン

プ”を下記の日程にて実施いたします。ご家族ご友人をお誘いのうえ多数ご参加いただきますよう

ご案内いたします。

尚、キャンプ実施期間中には、本年度のＯＢ総会を行ないます。会員の皆さま方には、お忙しい

折恐れ入りますが、ＯＢ総会及びキャンプへのご参加そしてご協力いただきますようお願い申し上

げます。

記

キャンプ参加募集要項

･日    程  ２０１７年１０月２１日(土)～２２日(日)

･場    所  大阪府立少年自然の家（貝塚市木積字秋山長尾 3350）

･参加対象  ＯＢ会員とその家族、隣人、知人

･参加定員  １００名(申し込み先着順)

･参 加 費                会員  7,０００円

                     ゲスト  大人  6,０００円

子供/小学一年生～高校三年生  ４,０００円

                             幼児   実     費

※参加費には宿泊棟での宿泊と初日の夕食、二日目の朝食の費用その他諸費用が含まれており

ます。

※ＯＢ総会は 22 日(日)8：30～です。

＜追 記＞

参加の有無(総会欠席の場合は委任状)につきましては、恐れ入りますが 9 月 29 日(金)までに同封

いたしております葉書にてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸまたはホームページからも受付いたしますので、葉書と同じ内容にてお送りください。

  ＦＡＸ０７２－７９２－５７１９  ホームページ http：//ｏｕｔｒｅｃ．ｗｏｒｌｄ．ｃｏｏｃａｎ．ｊｐ